
Место проведения 01 марта 2021 года

11:00

12:00

Технические данные:

Главный судья: И.А. Артамонова 5 КМ

Главный секретарь: Т.Н. Позолотина 5 КМ

1

1 70 Федоткина Полина 1999 РГУФКСМиТ 13:12,5 I 1588

2 60 Теплоногова Мария 1998 МГУ им.Ломоносова 13:38,6 +00:26,1 I 1497

3 89 Карпова Варвара 2000 РУТ (МИИТ) 13:46,1 +00:33,6 I 1472

4 69 Кармишкина Елизавета 2001 МПГУ 13:47,2 +00:34,7 I 1469

5 96 Межевых Алена 2001 МГАФК 13:55,8 +00:43,3 I 1442

6 29 Соколова Анна 1998 МГУ им.Ломоносова 13:57,6 +00:45,1 I 1436

7 59 Кириллина София 2001 МГАФК 13:58,7 +00:46,2 I 1432

8 63 Белозерова Екатерина 2000 МГТУим.Баумана 14:03,7 +00:51,2 I 1418

9 42 Симакова Инна 1999 МГУ им.Ломоносова 14:09,6 +00:57,1 I 1400

10 101 Мичурина Арина 2002 МПГУ 14:14,8 +01:02,3 I 1385

11 99 Уланова Анастасия 2003 МЭИ 14:31,3 +01:18,8 I 1339

12 37 Федотова Надежда 2001 МГАФК 14:32,1 +01:19,6 I 1336

13 40 Баранова Елена 2003 МГАФК 14:33,8 +01:21,3 I 1332

14 105 Беселева Екатерина 1997 МГУ им.Ломоносова 14:34,2 +01:21,7 I 1331

15 27 Молчанова Екатерина 2001 МГУ им.Ломоносова 14:47,5 +01:35,0 I 1296

16 57 Леденева Ирина 2003 МПГУ 14:49,1 +01:36,6 I 1291

17 68 Полторак Анастасия 2003 МГСУ 14:49,6 +01:37,1 I 1291

18 90 Карелина Екатерина 1997 МГУ им.Ломоносова 14:50,8 +01:38,3 I 1287

19 21 Бондарева Анастасия 2002 РГУФКСМиТ 15:01,7 +01:49,2 I 1259

20 10 Гаврилова Ксения 2001 РГУФКСМиТ 15:12,6 +02:00,1 I 1233

21 66 Сюнина Екатерина 2000 МПГУ 15:15,1 +02:02,6 I 1227

22 71 Изикаева Марина 1997 МПГУ 15:18,2 +02:05,7 I 1219

23 83 Сорокина Татьяна 1997 МГУ им.Ломоносова 15:19,2 +02:06,7 I 1217

24 102 Исайченкова Ксения 2000 РГУФКСМиТ 15:20,0 +02:07,5 I 1215

25 62 Власова Александра 2003 РГУФКСМиТ 15:30,1 +02:17,6 I 1191

26 61 Чурашкина Екатерина 2002 МГТУим.Баумана 15:33,2 +02:20,7 I 1184

27 72 Галепова Любовь 2002 МГПУ 15:38,1 +02:25,6 I 1173

28 8 Ремизова Анна 2000 ВШЭ 15:41,4 +02:28,9 I 1166

29 47 Попова Наталья 2001 МГАФК 15:42,1 +02:29,6 I 1164

30 31 Заблоцкая Екатерина 1999 МГУ им.Ломоносова 15:44,1 +02:31,6 I 1160

31 5 Язарева Диана 2003 РУТ (МИИТ) 15:49,5 +02:37,0 I 1148

32 33 Кошкина Ксения 2002 РГУФКСМиТ 15:50,6 +02:38,1 I 1145

33 4 Трифанова Кристина 2002 РГУФКСМиТ 15:57,7 +02:45,2 I 1130

34 9 Зайцева Лариса 1999 МГАФК 16:04,4 +02:51,9 I 1116

35 76 Разумная Екатерина 2001 РГУФКСМиТ 16:05,7 +02:53,2 I 1113

36 22 Тюрина Наталья 2001 МГУ им.Ломоносова 16:05,8 +02:53,3 I 1113

37 65 Козлова Дарья 2000 МГТУим.Баумана 16:08,7 +02:56,2 I 1107

38 100 Гавшина София 1999 МГУ им.Ломоносова 16:14,7 +03:02,2 I 1095

39 45 Блохина Яна 1998 МФТИ 16:22,0 +03:09,5 I 1080

40 48 Асташкина Валерия 2000 РГУФКСМиТ 16:28,2 +03:15,7 I 1067

ЖЕНЩИНЫ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ  СТИЛЬ

г.  Москва, ул. Вилиса Лациса

Жюри соревнований:

Дистанция:

Соревнования

по лыжным гонкам в программе XXXIII 

Московских Студенческих Спортивных Игр

Длина круга:

Кругов:

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя Год рожд. ВУЗ Результат

Проигрыш 

победителю
Очки

Вып. 

Разряд



41 84 Бабенкова Мария 2000 РГУНиГ 16:31,6 +03:19,1 I 1061

42 7 Калужская Мария 2000 МФТИ 16:42,1 +03:29,6 I 1040

43 82 Евдокимова Дарья 2002 МГПУ 16:43,8 +03:31,3 I 1037

44 20 Старухина Ирина 1999 МГПУ 16:45,1 +03:32,6 I 1034

45 79 Тимохина Ирина 2000 РГАУ-МСХА 16:49,5 +03:37,0 I 1026

46 41 Жилина Ирина 1999 МИИГАиК 16:50,2 +03:37,7 I 1025

47 50 Добронравова Анастасия2001 РУТ (МИИТ) 16:50,5 +03:38,0 I 1024

48 104 Новик Виталина 2002 МФТИ 16:50,8 +03:38,3 I 1023

49 19 Гречишкина Ольга 2002 МГСУ 16:55,6 +03:43,1 I 1014

50 108 Малеева Татьяна 2002 МГУ им.Ломоносова 17:00,1 +03:47,6 I 1006

51 75 Смирнова Марина 2001 МГПУ 17:01,8 +03:49,3 I 1003

52 77 Мурашевская Екатерина2003 МТУСИ 17:16,7 +04:04,2 II 976

53 67 Меравьева Юлия 2003 МГТУим.Баумана 17:25,8 +04:13,3 II 960

54 17 Евдокимова Татьяна 2002 МГСУ 17:47,0 +04:34,5 II 923

55 3 Брагина Анастасия 2002 МГСУ 17:56,3 +04:43,8 II 908

56 36 Амирсланова Екатерина 2000 РУТ (МИИТ) 17:57,6 +04:45,1 II 906

57 88 Нестерова Ирина 2003 МГУ им.Ломоносова 18:11,8 +04:59,3 II 883

58 85 Александрова Анастасия2003 МГПУ 18:14,5 +05:02,0 II 878

59 39 Князева Лолита 2000 МФТИ 18:14,6 +05:02,1 II 877

60 107 Грекова Дарья 2002 МГСУ 18:24,8 +05:12,3 II 862

61 64 Зарко Мария 2001 РГУФКСМиТ 18:28,3 +05:15,8 II 856

62 24 Пашкина Ольга 2003 РГУНиГ 18:45,8 +05:33,3 II 830

63 97 Морозова Кира 2001 МЭИ 18:46,1 +05:33,6 II 829

64 87 Садритдинова Розалия 2001 РГУНиГ 19:27,8 +06:15,3 III 768

65 13 Бубен Мария 2002 МФТИ 19:36,0 +06:23,5 III 756

66 35 Кривошеева Екатерина 2001 РУДН 19:40,8 +06:28,3 III 750

67 1 Голуб Светлана 2000 МИФИ 19:42,4 +06:29,9 III 748

68 54 Орлова Светлана 1998 РГАУ-МСХА 19:43,5 +06:31,0 III 746

69 16 Сипина Анастасия 2000 МИИГАиК 19:44,5 +06:32,0 III 745

70 14 Александрова Ксения 2003 МГПУ 19:56,2 +06:43,7 III 729

71 95 Бухалова Екатерина 2001 РГУНиГ 20:02,8 +06:50,3 III 720

72 38 Романцова Екатерина 2001 РГАУ-МСХА 20:10,1 +06:57,6 III 710

73 93 Голубева Дарья 2000 МГАФК 20:13,1 +07:00,6 III 707

74 55 Кашапова Валерия 2000 МГСУ 20:19,6 +07:07,1 III 698

75 23 Шиломагина Екатерина 2001 МЭИ 20:21,3 +07:08,8 III 695

76 15 Слепцова Елизавета 2001 МЭИ 20:42,1 +07:29,6 III 669

77 98 Шайдуллина Дания 2001 ВШЭ 21:03,5 +07:51,0 III 643

78 53 Вишнякова Альбина 2001 ВШЭ 21:23,8 +08:11,3 III 618

79 26 Мелехина Екатерина 2001 МПГУ 21:37,2 +08:24,7 III 602

80 34 Третьякова Маргарита 2002 ГУЗ 22:06,2 +08:53,7 Iю 569

81 52 Дружинина Ольга 2002 РГАУ-МСХА 24:00,1 +10:47,6 Iю 449

82 81 Новикова Софья 2001 РГАУ-МСХА 26:25,0 +13:12,5 IIю 317

83 73 Черняевская Олеся 1998 МИИГАиК 34:58,0 +21:45,5 - -

в/к 103 Загородникова Анастасия1994 МПГУ 13:14,4 +00:01,9 I -

Состояние трассы Сост. снега Температура

Стартовало Не стартов. Не фин. Дискв.

Удовлетворительно Мокрый снег 0 84 0 0 0Пасмурно

Главный судья Главный секретарь

Артамонова И.А. Позолотина Т.Н.

Погода Статистика гонки



Место проведения 01 марта 2021 года

12:00

13:30

Технические данные:

Главный судья: И.А. Артамонова 10 КМ

Главный секретарь: Т.Н. Позолотина 5 КМ

2

1 110 Савельев Иван 2000 МГУ им.Ломоносова 11:22,4 22:55,6 I 1715

2 97 Зернов Алексей 2001 РГУФКСМиТ 11:31,8 22:56,8 +00:01,2 I 1712

3 88 Быков Антон 1998 РУТ (МИИТ) 11:36,7 23:01,1 +00:05,5 I 1702

4 92 Иванов Сергей 2001 МГТУим.Баумана 11:41,3 23:12,6 +00:17,0 I 1675

5 47 Чепик Егор 2002 МГУ им.Ломоносова 11:44,4 23:26,4 +00:30,8 I 1644

6 95 Дуплин Александр 2002 РГУФКСМиТ 11:36,8 23:26,5 +00:30,9 I 1643

7 2 Коротков Антон 1999 МЭИ 11:58,2 23:32,0 +00:36,4 I 1632

8 192 Кириллов Александр 2003 МГАФК 11:42,6 23:32,5 +00:36,9 I 1631

9 155 Анцупов Александр 2003 МГАФК 11:36,4 23:59,8 +01:04,2 I 1576

10 4 Валуев Михаил 2003 МЭИ 12:05,1 24:03,3 +01:07,7 I 1568

11 99 Фадеев Андрей 2002 РГУФКСМиТ 11:58,6 24:04,3 +01:08,7 I 1567

12 7 Старовойтов Егор 2003 МГУ им.Ломоносова 12:00,8 24:06,0 +01:10,4 I 1563

13 126 Яковлев Дмитрий 2003 МЭИ 11:55,7 24:07,3 +01:11,7 I 1561

14 50 Смирнов Кирилл 1997 МГУ им.Ломоносова 11:56,5 24:14,1 +01:18,5 I 1548

15 22 Щепотьев Никита 2003 МЭИ 12:09,7 24:17,4 +01:21,8 I 1541

16 176 Щербаков Максим 2001 Финуниверситет 12:14,4 24:20,2 +01:24,6 I 1536

17 180 Потапов Федор 2000 МГАФК 12:11,4 24:26,0 +01:30,4 I 1525

18 109 Меглицкий Георгий 2003 МЭИ 12:05,0 24:35,0 +01:39,4 I 1509

19 3 Леванов Александр 2002 РГУФКСМиТ 12:17,1 24:36,1 +01:40,5 I 1507

20 65 Гришин Илья 2002 РГУФКСМиТ 12:19,7 24:48,1 +01:52,5 I 1485

21 194 Лебедев Родион 2000 МГУ им.Ломоносова 12:35,3 24:58,6 +02:03,0 I 1467

22 31 Ивашкин Константин 2002 РЭУ 12:30,5 25:00,3 +02:04,7 I 1464

23 149 Савин Максим 2002 РУДН 12:37,3 25:04,7 +02:09,1 I 1457

24 94 Яковлев Роман 2002 МГТУим.Баумана 12:24,1 25:07,3 +02:11,7 I 1452

25 38 Трощенков Кирилл 1999 МГУ им.Ломоносова 12:31,3 25:13,7 +02:18,1 I 1442

26 100 Яковлев Ярослав 1998 МГТУим.Баумана 12:45,6 25:20,6 +02:25,0 I 1430

27 74 Коняхин Федор 2003 МГУ им.Ломоносова 12:43,7 25:21,7 +02:26,1 I 1429

28 93 Савченко Владислав 1997 РГУФКСМиТ 12:43,7 25:22,0 +02:26,4 I 1428

29 64 Будашкин Евгений 2003 МТУСИ 12:50,3 25:37,5 +02:41,9 I 1403

30 52 Беленчук Родион 1997 МГТУим.Баумана 12:35,1 25:42,1 +02:46,5 I 1396

31 56 Посашков Евгений 2001 МГТУим.Баумана 12:55,5 25:46,3 +02:50,7 I 1389

32 166 Будашкин Михаил 2003 МТУСИ 13:09,6 25:57,3 +03:01,7 I 1372

33 62 Тарбаев Дмитрий 1998 МЭИ 12:57,0 25:58,5 +03:02,9 I 1370

34 117 Цыганков Никита 2002 РГУНиГ 12:55,7 26:00,1 +03:04,5 I 1368

35 115 Готовцев Александр 2001 РГУНиГ 12:49,1 26:00,2 +03:04,6 I 1368

36 121 Бодров Антон 2000 МГУ им.Ломоносова 12:55,1 26:00,3 +03:04,7 I 1368

37 83 Кашин Валерий 1998 МГТУим.Баумана 13:00,3 26:01,8 +03:06,2 I 1366

38 73 Ковалёв Алексей 2000 РГУФКСМиТ 13:00,2 26:02,8 +03:07,2 I 1364

39 87 Пренас Владимир 2000 МФТИ 13:07,8 26:06,5 +03:10,9 I 1358

40 179 Андреев Владимир 2003 РГАУ-МСХА 13:09,1 26:06,8 +03:11,2 I 1358

41 96 Мустафин Камиль 2001 МГСУ 13:01,7 26:08,0 +03:12,4 I 1356

МУЖЧИНЫ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА - СВОБОДНЫЙ  СТИЛЬ

г.  Москва, ул. Вилиса Лациса

Жюри соревнований:

Дистанция:

Соревнования

по лыжным гонкам в программе XXXIII Московских 

Студенческих Спортивных Игр

5 км

Длина круга:

Кругов:

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя Год рожд. ВУЗ Результат

Проигрыш 

победителю

Вып. 

Разряд
Очки



42 193 Жарков Максим 2001 МГТУим.Баумана 12:56,2 26:11,1 +03:15,5 I 1351

43 98 Угольников Даниил 2002 МГТУим.Баумана 12:51,5 26:12,1 +03:16,5 I 1350

44 78 Максимов Дмитрий 2002 РУТ (МИИТ) 12:46,0 26:17,4 +03:21,8 I 1342

45 161 Косоварцев Дмитрий 2001 РГУФКСМиТ 13:06,6 26:19,2 +03:23,6 I 1340

46 107 Горбунов Георгий 2002 РГУНиГ 13:03,3 26:26,0 +03:30,4 I 1330

47 135 Карпов Александр 2003 МИИГАиК 12:57,6 26:34,2 +03:38,6 I 1318

48 26 Полунин Максим 2003 РГУНиГ 13:25,8 26:36,5 +03:40,9 I 1315

49 85 Гордеев Дмитрий 2002 МГСУ 13:26,0 26:37,1 +03:41,5 I 1314

50 67 Илюхин Иван 2000 РГУФКСМиТ 13:23,5 26:38,3 +03:42,7 I 1312

51 25 Иванилов Василий 2003 МГПУ 13:14,1 26:43,6 +03:48,0 I 1305

52 177 Трифанов Никита 2001 МГАФК 13:14,6 26:43,8 +03:48,2 I 1305

53 170 Марковский Евгений 1999 МГТУим.Баумана 13:19,3 26:44,0 +03:48,4 I 1304

54 153 Синяков Никита 2002 МГСУ 13:29,5 26:46,8 +03:51,2 I 1301

55 14 Попков Даниил 2002 МИИГАиК 13:24,1 26:47,6 +03:52,0 I 1299

56 178 Брицын Артем 2002 ВШЭ 13:23,4 26:49,4 +03:53,8 I 1297

57 127 Щербаков Валерий 2001 МИИГАиК 13:15,9 26:54,0 +03:58,4 I 1290

58 8 Анурьев Илья 2003 МГАФК 13:35,8 27:05,4 +04:09,8 I 1275

59 34 Мещеряков Кирилл 2003 ГУЗ 13:40,7 27:14,1 +04:18,5 I 1263

60 102 Осипов Александр 2002 ВШЭ 13:16,0 27:18,4 +04:22,8 I 1257

61 69 Тимофеев Никита 2001 МГАФК 13:31,0 27:24,4 +04:28,8 I 1250

62 160 Попов Алексей 2001 МГУ им.Ломоносова 13:47,0 27:26,7 +04:31,1 I 1247

63 58 Гарафутдинов Ильнур 2000 РГУНиГ 13:26,3 27:35,3 +04:39,7 I 1235

64 133 Смирнов Валерий 2000 МГУ им.Ломоносова 13:50,2 27:42,0 +04:46,4 I 1227

65 198 Сивоконь Роман 2002 МЭИ 14:00,3 27:48,3 +04:52,7 I 1219

66 148 Мирончук Богдан 1998 ВШЭ 13:53,7 27:55,0 +04:59,4 I 1211

67 28 Тимонов Денис 2000 РГУНиГ 14:05,7 27:56,4 +05:00,8 I 1209

68 147 Средняков Александр 2000 МГУ им.Ломоносова 13:50,8 27:57,7 +05:02,1 I 1207

69 105 Сорокин Дмитрий Н. 2000 МГАФК 13:43,0 27:59,1 +05:03,5 I 1205

70 77 Зацепин Илья 2000 РГСУ 14:00,3 28:06,3 +05:10,7 I 1196

71 81 Монин Виктор 2002 МГТУим.Баумана 13:43,4 28:12,7 +05:17,1 I 1189

72 5 Тарасов Семен 2003 РУТ (МИИТ) 14:00,7 28:14,0 +05:18,4 I 1187

73 35 Куликов Григорий 2003 МЭИ 13:52,3 28:16,4 +05:20,8 I 1184

74 42 Шарков Иван 2001 МГСУ 14:03,7 28:24,3 +05:28,7 I 1175

75 181 Толоконников Антон 1997 ВШЭ 14:31,4 28:25,6 +05:30,0 I 1173

76 32 Зябликов Иван 2002 РУДН 14:09,5 28:34,0 +05:38,4 I 1163

77 195 Овсянников Кирилл 1998 РГУФКСМиТ 14:25,6 28:59,5 +06:03,9 I 1134

78 68 Улизко Михаил 1997 МИФИ 14:25,6 29:07,2 +06:11,6 I 1125

79 122 Шляхтинский Дмитрий 2002 МГАФК 14:19,1 29:08,3 +06:12,7 I 1124

80 89 Митюшов Михаил 2002 ВШЭ 14:40,0 29:11,2 +06:15,6 I 1120

81 108 Дробышев Дмитрий 1996 РУТ (МИИТ) 14:32,2 29:13,5 +06:17,9 I 1118

82 106 Васильев Павел 2002 МГСУ 14:32,0 29:20,0 +06:24,4 I 1111

83 43 Зюзин Дмитрий 1998 МФТИ 14:54,1 29:26,7 +06:31,1 I 1103

84 128 Краюшкин Петр 2001 МЭИ 14:29,6 29:28,6 +06:33,0 I 1101

85 20 Рязанцев Роман 2002 МЭИ 14:31,6 29:35,1 +06:39,5 I 1094

86 145 Никитин Дмитрий 1998 МИИГАиК 14:42,5 29:41,4 +06:45,8 I 1087

87 174 Горячев Сергей 2002 МГСУ 14:38,6 29:43,4 +06:47,8 I 1085

88 120 Катков Кирилл 2001 Финуниверситет 14:39,7 29:50,7 +06:55,1 I 1078

89 39 Городничев Роман 2003 РГУНиГ 14:39,4 29:52,0 +06:56,4 I 1076

90 84 Руденко Родион 2001 МГАФК 14:53,4 30:01,6 +07:06,0 I 1066

91 162 Киселев Артем 2001 МГТУим.Баумана 15:00,5 30:01,8 +07:06,2 I 1066

92 41 Шилкин Илья 1999 ВШЭ 15:02,5 30:05,7 +07:10,1 I 1062

93 36 КрючковаМатвей 1998 РУТ (МИИТ) 15:25,3 30:07,4 +07:11,8 I 1060

94 156 Конюхов Роман 2000 РУДН 15:00,4 30:10,2 +07:14,6 I 1057

95 76 Цветков Павел 2001 РГУНиГ 15:13,0 30:15,1 +07:19,5 I 1052

96 112 Латыпов Ильгам 2003 МФТИ 15:04,6 30:17,0 +07:21,4 I 1050



97 187 Кобликов Дмитрий 2001 МЭИ 15:04,8 30:28,1 +07:32,5 I 1039

98 15 Ходжич Денис 2002 МГТУим.Баумана 15:00,5 30:29,5 +07:33,9 I 1037

99 49 Вахрушев Кирилл 2002 МГСУ 14:39,3 30:29,7 +07:34,1 I 1037

100 138 Волков Алексей 1999 МГТУим.Баумана 15:10,6 30:30,6 +07:35,0 I 1036

101 82 Борчев Никита 2003 РГУНиГ 15:13,1 30:35,3 +07:39,7 I 1031

102 175 Гришин Дмитрий 2001 РУТ (МИИТ) 15:12,7 30:35,8 +07:40,2 I 1031

103 172 Хомяков Дмитрий 1999 МГТУим.Баумана 14:44,7 30:37,7 +07:42,1 I 1029

104 54 Джолос Александр 2003 МГПУ 15:19,2 30:48,2 +07:52,6 I 1018

105 33 Седых Егор 2002 МГСУ 15:19,5 30:53,5 +07:57,9 I 1013

106 51 Дроздов Андрей 2003 РУТ (МИИТ) 15:23,4 31:00,7 +08:05,1 I 1006

107 60 Сукач Егор 2002 МГСУ 15:22,1 31:03,3 +08:07,7 I 1004

108 197 Жуков Александр 1998 МГАФК 15:43,3 31:08,7 +08:13,1 II 999

109 57 Максименко Александр 2001 МФТИ 15:37,7 31:09,8 +08:14,2 II 998

110 124 Дворничев Артем 2003 РГАУ-МСХА 15:02,8 31:15,5 +08:19,9 II 992

111 171 Васенин Павел 2002 ГУЗ 15:19,7 31:16,8 +08:21,2 II 991

112 168 Тузов Игорь 2001 РГУНиГ 15:32,2 31:26,8 +08:31,2 II 981

113 141 Шкуратов Никита 2002 МГПУ 15:40,5 31:33,1 +08:37,5 II 975

114 137 Малинин Никита 2003 РГУНиГ 15:25,2 31:42,1 +08:46,5 II 967

115 163 Русскин Алексей 1998 МФТИ 16:35,6 31:47,0 +08:51,4 II 962

116 53 Ермолаев Виталий 2002 РГУНиГ 15:39,7 31:51,2 +08:55,6 II 958

117 63 Лисунов Владислав 1998 МГТУим.Баумана 16:00,1 32:01,2 +09:05,6 II 949

118 27 Четырко Ростислав 2003 РГАУ-МСХА 15:43,3 32:03,1 +09:07,5 II 948

119 143 Барбашин Дмитрий 2002 МГТУим.Баумана 15:42,1 32:16,4 +09:20,8 II 936

120 139 Глебов Кирилл 2000 МГСУ 16:03,2 32:21,7 +09:26,1 II 931

121 130 Смирнов Георгий 2000 МГУ им.Ломоносова 15:54,2 32:22,7 +09:27,1 II 930

122 199 Крива Денис 2002 МГСУ 15:50,7 32:27,6 +09:32,0 II 926

123 66 Штундер Арсений 2003 МФТИ 15:43,3 32:37,3 +09:41,7 II 917

124 91 Кончаков Даниил 2001 МГСУ 16:20,8 32:37,6 +09:42,0 II 916

125 146 Соловьев Георгий 2003 РУТ (МИИТ) 16:03,3 32:39,0 +09:43,4 II 915

126 157 Шипилов Фома 2002 ВШЭ 16:22,5 32:42,1 +09:46,5 II 913

127 18 Поляков Матвей 2004 МТУСИ 16:07,6 32:43,2 +09:47,6 II 912

128 131 Васильев Василий 2002 МЭИ 16:00,5 32:51,7 +09:56,1 II 905

129 159 Бикбаев Адель 2002 МИФИ 16:48,8 33:46,6 +10:51,0 II 859

130 48 Разумовский Даниил 2002 РУТ (МИИТ) 16:43,0 33:46,8 +10:51,2 II 859

131 151 Азнуглов Роман 2000 РУТ (МИИТ) 17:11,1 33:59,5 +11:03,9 II 848

132 142 Зайцев Даниил 2002 РГАУ-МСХА 17:09,6 34:25,4 +11:29,8 II 827

133 129 Губушкин Михаил 2001 МГСУ 16:41,0 34:30,8 +11:35,2 II 823

134 80 Жуков Илья 2002 МПГУ 16:52,4 34:31,4 +11:35,8 II 823

135 134 Киричок Владислав 2003 ВШЭ 16:58,0 34:32,4 +11:36,8 II 822

136 71 Утка Денис 2002 МЭИ 17:05,2 34:32,7 +11:37,1 II 822

137 11 Герасимов Иоанн 2001 МЭИ 16:40,8 34:41,2 +11:45,6 II 815

138 90 Удинцов Даниил 2001 РУТ (МИИТ) 17:23,3 34:45,4 +11:49,8 II 812

139 152 Переверзин Леонид 2003 МФТИ 16:57,8 34:57,0 +12:01,4 II 803

140 13 Нольде Николай 2003 МФТИ 17:25,7 35:17,0 +12:21,4 III 788

141 185 Воронцов Дмитрий 2002 МФТИ 17:13,0 35:25,3 +12:29,7 III 781

142 119 Матюхин Роман 2002 МГСУ 17:21,4 35:44,2 +12:48,6 III 767

143 30 Мухин Константин 2001 МТУСИ 18:26,7 36:05,1 +13:09,5 III 752

144 44 Гредзенс Александр 2002 МГСУ 17:41,3 36:14,6 +13:19,0 III 746

145 169 Карачев Артем 2002 МГСУ 17:39,7 36:20,4 +13:24,8 III 741

146 40 Зайцев Василий 2002 МФТИ 18:06,0 36:43,2 +13:47,6 III 725

147 167 Чиняков Михаил 2002 МЭИ 18:29,6 37:27,4 +14:31,8 III 695

148 55 Кудашкин Руслан 2002 МГСУ 18:36,4 37:55,6 +15:00,0 III 677

149 6 Лунев Алексей 2003 Финуниверситет 18:43,4 38:04,5 +15:08,9 III 671

150 189 Поздеев Александр 2001 РГУНиГ 19:28,7 38:19,1 +15:23,5 III 661

151 186 Нижник Илья 1999 МТУСИ 19:25,6 38:36,6 +15:41,0 III 650



152 136 Черепнин Вячеслав 2001 МГСУ 19:20,3 39:05,3 +16:09,7 III 632

153 111 Чернобаевский Матвей 2002 РУТ (МИИТ) 18:36,6 39:36,1 +16:40,5 III 613

154 103 Ясыбаш Иван 2001 МГСУ 20:33,8 42:23,6 +19:28,0 Iю 550

155 132 Васильев Артем 2003 РУДН 23:19,2 47:44,7 +24:49,1 IIю 358

156 59 Муратов Никита 2002 МТУСИ 24:50,2 55:28,2 +32:32,6 IIIю 169

157 75 Телятников Григорий 2002 МТУСИ 26:40,0 55:32,7 +32:37,1 IIIю 167

46 Ребизов Никита 2003 РУДН 31:42,1 DFN

Состояние трассы Сост. снега Температура

Стартовало Не стартов. Не фин. Дискв.

Удовлетворительно Мокрый снег 0 158 0 1 0Пасмурно

Главный судья Главный секретарь

Артамонова И.А. Позолотина Т.Н.

Погода Статистика гонки



Место проведения 01 - 03 марта 2021 года

Савельев Иван 2000 22:55,6 1715
Чепик Егор 2002 23:26,4 1644
Старовойтов Егор 2003 24:06,0 1563
Смирнов Кирилл 1997 24:14,1 1548
Теплоногова Мария 1998 13:38,6 1497
Лебедев Родион 2000 24:58,6 1467
Трощенков Кирилл 1999 25:13,7 1442
Соколова Анна 1998 13:57,6 1436
Коняхин Федор 2003 25:21,7 1429
Симакова Инна 1999 14:09,6 1400
Бодров Антон 2000 26:00,3 1368
Беселева Екатерина 1997 14:34,2 1331
Молчанова Екатерина 2001 14:47,5 1296
Карелина Екатерина 1997 14:50,8 1287
Попов Алексей 2001 27:26,7 1247
Смирнов Валерий 2000 27:42,0 1227
Зернов Алексей 2001 22:56,8 1712
Дуплин Александр 2002 23:26,5 1643
Федоткина Полина 1999 13:12,5 1588
Фадеев Андрей 2002 24:04,3 1567
Леванов Александр 2002 24:36,1 1507
Гришин Илья 2002 24:48,1 1485
Савченко Владислав 1997 25:22,0 1428
Ковалёв Алексей 2000 26:02,8 1364
Косоварцев Дмитрий 2001 26:19,2 1340
Илюхин Иван 2000 26:38,3 1312
Бондарева Анастасия 2002 15:01,7 1259
Гаврилова Ксения 2001 15:12,6 1233
Исайченкова Ксения 2000 15:20,0 1215
Власова Александра 2003 15:30,1 1191
Кошкина Ксения 2002 15:50,6 1145
Овсянников Кирилл 1998 28:59,5 1134
Кириллов Александр 2003 23:32,5 1631
Анцупов Александр 2003 23:59,8 1576
Потапов Федор 2000 24:26,0 1525
Межевых Алена 2001 13:55,8 1442
Кириллина София 2001 13:58,7 1432
Федотова Надежда 2001 14:32,1 1336
Баранова Елена 2003 14:33,8 1332
Трифанов Никита 2001 26:43,8 1305
Анурьев Илья 2003 27:05,4 1275
Тимофеев Никита 2001 27:24,4 1250
Сорокин Дмитрий Н. 2000 27:59,1 1205
Попова Наталья 2001 15:42,1 1164
Шляхтинский Дмитрий 2002 29:08,3 1124
Зайцева Лариса 1999 16:04,4 1116
Руденко Родион 2001 30:01,6 1066
Жуков Александр 1998 31:08,7 999
Иванов Сергей 2001 23:12,6 1675
Яковлев Роман 2002 25:07,3 1452
Яковлев Ярослав 1998 25:20,6 1430

МГУ им.Ломоносова

РГУФКСМиТ

МГАФК

МГТУим.Баумана

1

2

3

4

22123

20778

20750

22897

Очки личные
Сумма 

очков ВУЗа

Место 

ВУЗа
Фамилия, имя Год рожд. ВУЗ

Результат 

личный

Соревнования

по лыжным гонкам в программе XXXIII Московских 

Студенческих Спортивных Игр
КОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

г.  Москва, ул. Вилиса Лациса



Белозерова Екатерина2000 14:03,7 1418
Беленчук Родион 1997 25:42,1 1396
Посашков Евгений 2001 25:46,3 1389
Кашин Валерий 1998 26:01,8 1366
Жарков Максим 2001 26:11,1 1351
Угольников Даниил 2002 26:12,1 1350
Марковский Евгений 1999 26:44,0 1304
Монин Виктор 2002 28:12,7 1189
Чурашкина Екатерина 2002 15:33,2 1184
Козлова Дарья 2000 16:08,7 1107
Киселев Артем 2001 30:01,8 1066
Ходжич Денис 2002 30:29,5 1037
Волков Алексей 1999 30:30,6 1036
Коротков Антон 1999 23:32,0 1632
Валуев Михаил 2003 24:03,3 1568
Яковлев Дмитрий 2003 24:07,3 1561
Щепотьев Никита 2003 24:17,4 1541
Меглицкий Георгий 2003 24:35,0 1509
Тарбаев Дмитрий 1998 25:58,5 1370
Уланова Анастасия 2003 14:31,3 1339
Сивоконь Роман 2002 27:48,3 1219
Куликов Григорий 2003 28:16,4 1184
Краюшкин Петр 2001 29:28,6 1101
Рязанцев Роман 2002 29:35,1 1094
Кобликов Дмитрий 2001 30:28,1 1039
Васильев Василий 2002 32:51,7 905
Морозова Кира 2001 18:46,1 829
Утка Денис 2002 34:32,7 822
Герасимов Иоанн 2001 34:41,2 815
Мустафин Камиль 2001 26:08,0 1356
Гордеев Дмитрий 2002 26:37,1 1314
Синяков Никита 2002 26:46,8 1301
Полторак Анастасия 2003 14:49,6 1291
Шарков Иван 2001 28:24,3 1175
Васильев Павел 2002 29:20,0 1111
Горячев Сергей 2002 29:43,4 1085
Вахрушев Кирилл 2002 30:29,7 1037
Гречишкина Ольга 2002 16:55,6 1014
Седых Егор 2002 30:53,5 1013
Сукач Егор 2002 31:03,3 1004
Глебов Кирилл 2000 32:21,7 931
Крива Денис 2002 32:27,6 926
Евдокимова Татьяна 2002 17:47,0 923
Кончаков Даниил 2001 32:37,6 916
Брагина Анастасия 2002 17:56,3 908

МГТУим.Баумана

МЭИ

МГСУ

4

5

6 17305

20750

19528



Цыганков Никита 2002 26:00,1 1368
Готовцев Александр 2001 26:00,2 1368
Горбунов Георгий 2002 26:26,0 1330
Полунин Максим 2003 26:36,5 1315
Гарафутдинов Ильнур 2000 27:35,3 1235
Тимонов Денис 2000 27:56,4 1209
Городничев Роман 2003 29:52,0 1076
Бабенкова Мария 2000 16:31,6 1061
Цветков Павел 2001 30:15,1 1052
Борчев Никита 2003 30:35,3 1031
Тузов Игорь 2001 31:26,8 981
Малинин Никита 2003 31:42,1 967
Ермолаев Виталий 2002 31:51,2 958
Пашкина Ольга 2003 18:45,8 830
Садритдинова Розалия2001 19:27,8 768
Бухалова Екатерина 2001 20:02,8 720
Быков Антон 1998 23:01,1 1702
Карпова Варвара 2000 13:46,1 1472
Максимов Дмитрий 2002 26:17,4 1342
Тарасов Семен 2003 28:14,0 1187
Язарева Диана 2003 15:49,5 1148
Дробышев Дмитрий 1996 29:13,5 1118
КрючковаМатвей 1998 30:07,4 1060
Гришин Дмитрий 2001 30:35,8 1031
Добронравова Анастасия2001 16:50,5 1024
Дроздов Андрей 2003 31:00,7 1006
Соловьев Георгий 2003 32:39,0 915
Амирсланова Екатерина2000 17:57,6 906
Разумовский Даниил 2002 33:46,8 859
Азнуглов Роман 2000 33:59,5 848
Удинцов Даниил 2001 34:45,4 812
Чернобаевский Матвей2002 39:36,1 613
Пренас Владимир 2000 26:06,5 1358
Зюзин Дмитрий 1998 29:26,7 1103
Блохина Яна 1998 16:22,0 1080
Латыпов Ильгам 2003 30:17,0 1050
Калужская Мария 2000 16:42,1 1040
Новик Виталина 2002 16:50,8 1023
Максименко Александр2001 31:09,8 998
Русскин Алексей 1998 31:47,0 962
Штундер Арсений 2003 32:37,3 917
Князева Лолита 2000 18:14,6 877
Переверзин Леонид 2003 34:57,0 803
Нольде Николай 2003 35:17,0 788
Воронцов Дмитрий 2002 35:25,3 781
Бубен Мария 2002 19:36,0 756
Зайцев Василий 2002 36:43,2 725
Брицын Артем 2002 26:49,4 1297
Осипов Александр 2002 27:18,4 1257
Мирончук Богдан 1998 27:55,0 1211
Толоконников Антон 1997 28:25,6 1173
Ремизова Анна 2000 15:41,4 1166
Митюшов Михаил 2002 29:11,2 1120
Шилкин Илья 1999 30:05,7 1062
Шипилов Фома 2002 32:42,1 913
Киричок Владислав 2003 34:32,4 822
Шайдуллина Дания 2001 21:03,5 643
Вишнякова Альбина 2001 21:23,8 618

РГУНиГ

РУТ (МИИТ)

МФТИ

ВШЭ

8

9

10

7 17269

17043

14261

11282



Иванилов Василий 2003 26:43,6 1305
Галепова Любовь 2002 15:38,1 1173
Евдокимова Дарья 2002 16:43,8 1037
Старухина Ирина 1999 16:45,1 1034
Джолос Александр 2003 30:48,2 1018
Смирнова Марина 2001 17:01,8 1003
Шкуратов Никита 2002 31:33,1 975
Александрова Анастасия2003 18:14,5 878
Александрова Ксения 2003 19:56,2 729
Андреев Владимир 2003 26:06,8 1358
Тимохина Ирина 2000 16:49,5 1026
Дворничев Артем 2003 31:15,5 992
Четырко Ростислав 2003 32:03,1 948
Зайцев Даниил 2002 34:25,4 827
Орлова Светлана 1998 19:43,5 746
Романцова Екатерина 2001 20:10,1 710
Дружинина Ольга 2002 24:00,1 449
Новикова Софья 2001 26:25,0 317
Будашкин Евгений 2003 25:37,5 1403
Будашкин Михаил 2003 25:57,3 1372
Мурашевская Екатерина2003 17:16,7 976
Поляков Матвей 2004 32:43,2 912
Мухин Константин 2001 36:05,1 752
Нижник Илья 1999 38:36,6 650
Муратов Никита 2002 55:28,2 169
Телятников Григорий 2002 55:32,7 167
Кармишкина Елизавета2001 13:47,2 1469
Мичурина Арина 2002 14:14,8 1385
Леденева Ирина 2003 14:49,1 1291
Сюнина Екатерина 2000 15:15,1 1227
Изикаева Марина 1997 15:18,2 1219
Жуков Илья 2002 34:31,4 823
Мелехина Екатерина 2001 21:37,2 602
Черняевская Олеся 1998 34:58,0 -
Карпов Александр 2003 26:34,2 1318
Попков Даниил 2002 26:47,6 1299
Щербаков Валерий 2001 26:54,0 1290
Никитин Дмитрий 1998 29:41,4 1087
Жилина Ирина 1999 16:50,2 1025
Сипина Анастасия 2000 19:44,5 745
Савин Максим 2002 25:04,7 1457
Зябликов Иван 2002 28:34,0 1163
Конюхов Роман 2000 30:10,2 1057
Кривошеева Екатерина2001 19:40,8 750
Васильев Артем 2003 47:44,7 358
Ребизов Никита 2003 DFN -
Щербаков Максим 2001 24:20,2 1536
Катков Кирилл 2001 29:50,7 1078
Лунев Алексей 2003 38:04,5 671
Мещеряков Кирилл 2003 27:14,1 1263
Васенин Павел 2002 31:16,8 991
Третьякова Маргарита 2002 22:06,2 569
Улизко Михаил 1997 29:07,2 1125
Бикбаев Адель 2002 33:46,6 859
Голуб Светлана 2000 19:42,4 748

20 Ивашкин Константин 2002 РЭУ 25:00,3 1464 1464
21 Зацепин Илья 2000 РГСУ 28:06,3 1196 1196

ГУЗ

МИФИ

МТУСИ

МПГУ

МИИГАиК

РУДН

Финуниверситет

МГПУ

РГАУ-МСХА

14

15

16

17

18

19

11

12

13

2823

2732

3285

9152

Главный судья Главный секретарь

Артамонова И.А. Позолотина Т.Н.

6401

7373

8016

6764

4785


